REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:24/06/2021

ESTADO No. 86
Radicacion
76001310300420110033100
76001310301120190025500
76001310301120200016000

76001400302720180072502

Numero de registros:4

Clase de Proceso

Ordinario

Verbal

Ejecutivo Singular

Verbal

Demandante

LAURA VALENTINA MARIN
BURBANO

LUIS ALFONSO RAMIREZ
URRIAGO

PRODUCTOS UNIVERSO S.A.S

JORGE MIGUEL PAUKER
GALVEZ

LISTADO DE ESTADO

Demandado Desc. Actuacion

ANDRES FELIPE NUNEZ Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
MALDONADO Observaciones.

MELISSA ANDREA RAMIREZ Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. FIJA FECHA
RICAURTE PARA EL DIA 21 DE JULIO DE 2021 A LAS 9:30 AM
JAIRO ANDRES GUITIERREZ Auto decreta levantar medida cautelar OBS. -- Sin
ROBAYO Observaciones.

Auto decide recurso OBS. CONFIRMA AUTO EN

LUZ AMPARO GIRALDO OSPINA APELACION

Fecha
Registro

23/06/2021

23/06/2021

23/06/2021

23/06/2021

Folio | Cuaderno

109 EJECUTIVO

152 1
154 1
4 1

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 24/06/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un
(1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ
Secretario



